Bento do Tocantins - TO, com a seguinte confrontação: frente para o campo, lateral 

direita dividindo com o Assentamento P.A Máju, lateral esquerda dividindo com o 

Povoado Trecho Seco e fundo confronta com o próprio vendedor, o aludido imóvel 

mede 74x12, 888m² (oitocentos e oitenta e oito metros quadrado). 

Proprietária: O Sr. Hilario Pereira de Brito, brasileiro, casado, portador da 

Cédula de Identidade nº 2628987 SSP/GO, inscrito no CPF sob o nº 479.371.221-53 e a 

Sra. Maria Irany Coelho Brito, brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade